נוצר תא חדש, שגרעינו הוא גרעין התא הבוגר, ומעטפתו היא מעטפת הביצית. את התא הזה משתילים ברחם של הנקבה, ושם, בסביבה של הרחם, הוא "נזכר" בתפקודו הראשוני, והוא מתחיל להתחלק, ממש כמו ביצית מופרית, ויוצר עובר.

ניסויים מוצלחים של הפרייה ולידה בדרך זו נעשו עד כה רק בבעלי חיים. בשנת תשנ"ז (1997 למנינם) התפרסם ניסוי מוצלח של הפרייה כבשה בשיבוט גנטי, שנעשה בסקוטלנד. כתוצאה מהניסוי נולדה כבשה רגילה (הכבשה "דולי") אשר חיה מספר שנים ואף העמידה ולדות. לדעת המומחים אפשר יהיה לעשות אותו התהליך בבני אדם, והסיבה שעד כה לא בוצע הדבר היא ההגבלה והאיסור שהטילו רוב המדינות בעולם על ניסויים כאלה, מסיבות של חששות מוסריים ומשפטיים שונים (ר' להלן).